finančných možností rozhodnúť o úhrade týchto plnení z vlastných prostriedkov. 

Článok V. 
Odmena Trénera 

1. Zmluvné strany sa dohodli na odmene Trénera, ktorú je povinný na základe faktúry zaplatiť Klub 

Trénerovi: 
a) za výkon funkcie trénera dorastu sumu vo výške 1800,- Eur bez DPH (slovom 

Jedentisícosemsto eur bez DPH) mesačne, 
b) za výuku korčuľovania detí vo výške 15,- Eur bez DPH (slovom Pätnásť eur bez DPH) za 

jednu vyučovaciu hodinu   ( jedna vyučovacia hodina = 1,5 hod ). 
2. Odmena Trénera podľa predchádzajúceho odseku je splatná do 10. dňa (vrátane) v mesiaci, ktorý